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SOMMARJOBBA I FINLAND - SÖK NORDJOBB! 
 
Nordjobb är ett mobilitetsprogram som erbjuder sommarjobb, bostad och 
fritidsprogram i Norden till ungdomar i åldern 18-28 år. Varje år förmedlar vi kring 
750 jobb i olika delar av Norden för dig som vill uppleva en sommar i ett annat 
nordiskt land. Nu är det dags att söka Nordjobb för sommaren 2010! 
 
En sommar i Finland? 
I Finland erbjuds varje år jobb i Helsingforstrakten, Tammerfors, Åbo och 
Åbolands skärgård samt Österbotten. Jobben finns inom olika branscher och är 
vanliga sommarjobb, dvs. du ingår ett vanligt arbetsavtal med arbetsgivaren 
och betalas avtalsenlig lön. 

Vi ordnar bostad för alla som får ett jobb via oss och dessutom ordnar vi 
mångsidiga fritidsaktiviteter (kultur, fester, utflykter m.m.) Syftet med Nordjobb är 
att öka kunskapen om de nordiska länderna samt deras språk och kulturer. 
Nordjobb finansieras i huvudsak av Nordiska ministerrådet.  
 
Ansökan till Nordjobb fylls i på www.nordjobb.net och ansökningsperioden tar 
slut den sista maj, men det lönar sig att söka redan NU! 
 
Vill du veta mer?  
Kontakta Annika Forstén på finland@nordjobb.net eller +358 44 333 8965. 
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TULE KESÄTÖIHIN SUOMEEN – HAE NORDJOBBIA! 
 
Nordjobb on Pohjoismaiden ministerneuvostin rahoittama liikkuvuusohjelma, 
joka tarjoaa kesätöitä, asunnon ja vapaa-ajan ohjelmaa Pohjolassa 18-28 -
vuotiaille nuorille. Välitämme vuosittain noin 750 työpaikkaa ympäri Pohjolaa. 
Nyt on aika hakea Nordjobb-paikkaa kesälle 2010! 
 
Kesä Suomessa? 
Suomessa on tarjolla töitä Helsingin seudulla, Tampereella, Turussa ja Turunmaan 
saaristossa sekä Pohjanmaalla. Työpaikat ovat eri aloilla ja ne ovat tavallisia 
kesätöitä, eli solmit työnantajan kanssa normaalin työsopimuksen ja sinulle 
maksetaan sopimuksenmukaista palkkaa.  

Nordjobb järjestää asunnon ja monipuolista vapaa-ajan ohjelmaa (kulttuuria, 
juhlia, retkiä m.m.) kaikille työpaikan saaneille. Nordjobbin tarkoituksena on 
edistää tietämystä pohjoismaisista kielistä ja kulttuureista. Ohjelmaa rahoittaa 
pääosin Pohjoismaiden ministerineuvosto.  
 
Nordjobb-hakemus täytetään osoitteessa www.nordjobb.net. Hakuaika päättyy 
31.5.2010 mutta kannattaa hakea jo NYT! 
 
Haluatko lisätietoja?  
Ota yhteyttä Annika Forsténin, finland@nordjobb.net tai +358 44 333 8965  tai lue 
lisää osoitteessa www.nordjobb.net  


